
 
 
 

 
                                            PERSONAL SAAEL 

Puesto desempeñado Nombre y apellidos Correo electrónico Teléfono fijo Móvil corporativo 

Director del área Fernando López Salazar flopez@dip-caceres.es 927 189 649 648 278 371 
Jefe de servicio asistencia y asesoramiento EELL Mariano Mateos Rodríguez-Arias mmateos@dip-caceres.es 927 255 510  
Jefa servicio asistencia económico presupuestaria Ana García Gundín agarciag@dip-caceres.es 927 189 662  
Secretario-interventor José Carlos Bote Saavedra jcbote@dip-caceres.es 927 189 616 650 928 155 
Secretario-interventor Antonio José Guerra Sánchez-Ocaña ajguerra@dip-caceres.es 927 189 670 626 848 468 
Secretario-interventor Valentín Macías Hernández vmacias@dip-caceres.es 927 189 618 690 214 334 
Secretaria-interventora Mª Mercedes Padín Rosco mmpadin@dip-caceres.es 927 189 674 648 439 542 
Jefa de sección económico financiera Marta Clemente Polo mclemente@dip-caceres.es 927 189 692  
Arquitecto Agustín María García Trujillo amgarcia@dip-caceres.es 927 189 621  
Técnica de administración general Sara Molano Breña smolano@dip-caceres.es 927 189 713  
Arquitecto técnico José Luis Perlado Alonso jlperlado@dip-caceres.es 927 255 417  
Técnico de gestión Sergio Fernández Cuenca sfernandez@dip-caceres.es 927 255 639  
Técnico de gestión Rafael García Pérez-Blanco rgarciap@dip-caceres.es 927 189 637  
Técnica de gestión María Ángeles Gutiérrez Cassillas  magutierrez@dip-caceres.es 927 255 457  
Jefa de negociado económico financiero Gema Moreno Serrano mgmoreno@dip-caceres.es 927 189 725  
Administrativa Mª Pilar Fernández Moreno mpfernandez@dip-caceres.es 927 189 679  
Auxiliar administrativa María Encarnación Bazo Machacón mebazo@dip-caceres.es 927 189 685  
Auxiliar administrativa Justa Dorado Martín jdorado@dip-caceres.es 927 189 643  


